3

Администрация муниципального района
«Карымский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02» сентября 2024 года                                                                        № 276
	пгт. Карымское

О внесении изменений и дополнений в состав рабочей группы межведомственной комиссии муниципального района «Карымский район» по противодействию нелегальной занятости

  	В связи с произошедшими кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Карымский район», администрация муниципального района «Карымский район» постановляет:
 	1. Внести в состав рабочей группы межведомственной комиссии муниципального района «Карымский район» по противодействию нелегальной занятости, утвержденный постановлением администрации муниципального района «Карымский район» от 29 августа 2024 года № 273 (далее – Состав комиссии) следующие изменения:
 	1.1 Вывести из Состава комиссии:
Борецкую К.С. – и.о. начальника отдела экономики и инвестиционной политики администрации муниципального района «Карымский район».
  1.2. Включить в Состав комиссии:
Кондратьеву Е. В. – начальника отдела экономики и инвестиционной политики администрации муниципального района «Карымский район».
2. Утвердить Состав комиссии в новой редакции (Прилагается).
  	3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Красное Знамя» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Карымский район» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»: http://карымское.рф.

Глава
муниципального 	района
«Карымский район»                                         А.С. Сидельников

Исп.:  Романова Д.А.
Согл.: Кузнецова В.А.
            Кондратьева Е.В.
            Подойницына О.А

Приложение №1
к постановлению администрации
муниципального района
 «Карымский район»
[bookmark: _GoBack]от «02» сентября 2024г. № 276

Состав
 рабочей группы межведомственной комиссии муниципального района «Карымский район» по противодействию нелегальной занятости

Председатель рабочей группы:
В.А. Кузнецова - заместитель главы муниципального района «Карымский район» по социальным вопросам.

Зам. председателя рабочей группы:
Е.В. Кондратьева - начальник отдела экономики и инвестиционной политики администрации муниципального района «Карымский район».

Секретарь рабочей группы:
Д.А. Романова - специалист в области охраны труда отдела экономики и инвестиционной политики администрации муниципального района «Карымский район».

Члены рабочей группы:
Е.В. Луговская - начальник Карымского отдела ГКУ «КЦЗН» Забайкальского края пгт. Карымское (по согласованию);
Б.В. Цыцыков - начальник ОМВД России по Карымскому району Забайкальского края (по согласованию) ;
О.В. Кичанова - руководитель клиентской службы (на правах отдела) в Карымском районе (по согласованию).